ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN

Số:       /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Định Biên, ngày 15  tháng 11 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc giải quyết chế độ nghỉ công tác theo nguyện vọng đối với cán bộ thuộc

diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý

Kính gửi:

                 - UBND huyện Định Hóa.

 - Phòng Nội vụ huyện Định Hóa

Căn cứ Luật Cán bộ, Công chức;

Căn cứ Nghị quyết số 18/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của HĐND tỉnh

Thái Nguyên quy định về chế độ, chính sách hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động do thực hiện sắp xếp bộ máy tổ chức, tinh giản biên chế tại

các cơ quan, tổ chức, đơn vị của tỉnh Thái Nguyên.

Căn cứ Tờ trình  số 36 -TTr/ĐU ngày 31/10/2024 của Ban Thường vụ Đảng

ủy xã Định Biên về việc giải quyết chế độ nghỉ công tác theo nguyện vọng đối với

cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý và Kết quả buổi làm việc giữa

Ban Tổ chức Huyện ủy với Ban Chấp hành Đảng bộ xã ngày 12/11/2024.

Căn cứ Đơn đề nghị nghỉ công tác giải quyết chế độ, chính sách của cá nhân

đồng chí Hoàng Thị Quyên, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy, UBND xã Định

Biên trình UBND huyện, phòng Nội vụ huyện Định Hóa xem xét trình cấp có thẩm

quyền cho nghỉ hưu trước tuổi đối với 01 đồng chí, cụ thể:

- Đồng chí Hoàng Thị Quyên

- Sinh ngày: 15/10/1968

- Chức vụ: Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy.

- Thời gian đề nghị được nghỉ trước tuổi:  Từ 01/12/2024, theo Điều 4 Nghị quyết

số 18/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của HĐND tỉnh Thái Nguyên

UBND xã Định Biên rất mong UBND huyện, phòng Nội vụ huyện tạo điều

kiện để đồng chí Hoàng Thị Quyên được nghỉ theo nguyện vọng./.

Nơi nhận:

- UBND huyện,

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Thịnh Giáp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T07:59:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hà Thị Lý<lyhta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T07:57:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T08:06:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T08:07:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!